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0
0

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 0 0 0
Zártkerti pályázat ingatlan beszerzés 898 903 898 903
Trianoni harangláb és emlékpark kialakítása 5 141 500 5 141 500
Temető út, parkoló kialakítás 2 325 440 2 325 440
Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 8 365 843 0 8 365 843
Nyomtató, otthoni munkavégzéshez szükséges eszközök 214 614 214 614
Notebook, pendrive Csoóri Sándor Pályázat 155 510 155 510
Orvosi eszközök 234 646 234 646
Kamerarendszer, mikrofonszett 134 793 134 793
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 524 949 214 614 739 563
Magyar Falu, orvosi eszköz beszerzés 2 023 598 2 023 598
Magyar Falu, Óvodaudvar 1 886 709 1 886 709
Bölcsőde átalakítás, eszközök 3 554 807 3 554 807
Rendezvénysátor 250 000 250 000
Rendezvénybútorok (EFOP) 2 021 929 2 021 929
Árusító pavilonok, 20 db, LEADER pályázat 1 500 000 1 500 000
Sörpad garnitúra, 10 db, LEADER pályázat 196 772 196 772
Ózongenerátor 2 db, szappan adagoló 228 836 228 836
HOFEKA Tweed lámpák 178 000 178 000
Harangöntés, országalma 850 000 850 000
Néptáncos kellékek, hangosítás, Csoóri S. pályázat 895 646 895 646
Árnyékoló, iratmegsemmisítő 939 583 939 583
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 13 586 297 939 583 14 525 880

0
0

Részesedések beszerzése K65 0
0
0

Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66 0
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67 4 076 317 311 634 4 387 951
Beruházások K6 26 553 406 1 465 831 28 019 237
Magyar Falu, Temető fejlesztés 3 853 354 3 853 354
Zártkerti pályázat, útfelújítás 7 229 150 7 229 150
Bölcsőde átalakítás 10 010 739 10 010 739
TOP Egészségház felújítás 5 942 837 5 942 837
Ivóvíz hálózat felújítás (KPA) 6 504 819 6 504 819
Ivóvíz Juhász Gyula utca (KPA) 3 471 000 3 471 000
Szennyvíz hálózat felújítás (KPA) 18 540 282 18 540 282
Ingatlanok felújítása K71 55 552 181 0 55 552 181

0
0

Informatikai eszközök felújítása K72 0 0 0
0
0

Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73 0 0 0
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74 10 947 802 10 947 802
Felújítások K7 66 499 983 0 66 499 983

Megnevezés nettó áfa Összesen
0

0

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 0 0 0
Zártkerti pályázat ingatlan beszerzés 898 903 91 504 990 407

Trianoni harangláb és emlékpark kialakítása 5 141 500 875 205 6 016 705

Temető út, parkoló kialakítás 2 325 440 47 886 2 373 326

Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 8 365 843 1 014 595 9 380 438
Nyomtató, otthoni munkavégzéshez szükséges eszközök 214 614 57 946 272 560

Notebook, pendrive Csoóri Sándor Pályázat 155 510 41 988 197 498

Orvosi eszközök 234 646 63 354 298 000

Kamerarendszer, mikrofonszett 134 793 36 394 171 187

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 739 563 199 682 939 245
Magyar Falu, orvosi eszköz beszerzés 2 023 598 541 225 2 564 823

Magyar Falu, Óvodaudvar 1 886 709 504 265 2 390 974

Bölcsőde átalakítás, eszközök 3 554 807 954 652 4 509 459

Rendezvénysátor 250 000 250 000

Rendezvénybútorok (EFOP) 2 021 929 540 775 2 562 704

Árusító pavilonok, 20 db, LEADER pályázat 1 500 000 1 500 000

Sörpad garnitúra, 10 db, LEADER pályázat 196 772 47 982 244 754

Ózongenerátor 2 db, szappan adagoló 228 836 56 640 285 476

HOFEKA Tweed lámpák 178 000 42 914 220 914

Harangöntés, országalma 850 000 850 000

Néptáncos kellékek, hangosítás, Csoóri S. pályázat 895 646 236 678 1 132 324

Árnyékoló, iratmegsemmisítő 939 583 248 541 1 188 124

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 14 525 880 3 173 674 17 699 554

Beruházások K6 23 631 286 4 387 951 28 019 237
Magyar Falu, Temető fejlesztés 3 853 354 1 040 406 4 893 760

Zártkerti pályázat, útfelújítás 7 229 150 1 905 971 9 135 121

Bölcsőde átalakítás 10 010 739 53 613 10 064 352

TOP Egészségház felújítás 5 942 837 1 263 193 7 206 030

Ivóvíz hálózat felújítás (KPA) 6 504 819 1 678 743 8 183 562

Ivóvíz Juhász Gyula utca (KPA) 3 471 000 3 471 000

Szennyvíz hálózat felújítás (KPA) 18 540 282 5 005 876 23 546 158

Ingatlanok felújítása K71 55 552 181 10 947 802 66 499 983
0

0

Informatikai eszközök felújítása K72 0

0

0

Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73 0

Felújítások K7 55 552 181 10 947 802 66 499 983

Önkormányzat 2020. évi költségvetése

Beruházások és felújítások 
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